
На основу члана 109. и прилога 3J Закона о јавним набавкама ("Службени гласник 

РС", бр. 124/12), 

МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 

УПРАВА ЗА ВОЈНО ЗДРАВСТВО 

ВОЈНОМЕДИЦИНСКА АКАДЕМИЈА 

Црнотравска 17, 11050 Београд 

www.vma.mod.gov. rs. 

 

о б ј а в љ у ј е 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору  

 

Предмет јавне набавке је услуга: Месечно одржавање 8 кракова покретних 

степеница  у објекту ВМА у току 2013/2014 године и годишњег сервиса за 8 

кракова покретних степеница у објекту ВМА за 2013/2014 годину. 
 

Ознака из општег речника набавки: 50740000- Услуге одржавања степеница. 

 

Процењена вредност јавне набавке  је 1.245.000,00 динара без урачунатог ПДВ-а, 

тј. 1.494.000,00 динара са урачунатим ПДВ-ом. 
 

Критеријум за доделу уговора био је најнижа понуђена цена. 

 

Примљена је једна понуда. Заједничку понуду су доставили понуђачи: 

"ThyssenKrupp" и "PAN-LIFT" оба из Београда.  

 

Вредност понуде месечног одржавања износи 70.240,00 динара. 

Вредност услуге годишњег сервиса износи 153.600,00 динара. 

Вредност за ванредне и непланиране услуге по часу износи 1.600,00 динара. 

Вредност уговора се утврђује на максимални износ од  1.245.000,00 динара. 

 

Сви износи су без урачунатог ПДВ-а. 

 

Одлука је донета дана 30.07.2013 године. 

 

Уговор је закључен дана 16.08.2013. године. 

 

Подаци о понуђачу: "ThyssenKrupp Elevatori" д.о.о. из Београда, 11070 Нови 

Београд, Булевар Михајла Пупина 10ж/1 је предузеће за монтажу, ремонт и сервис 

лифтова и покретних степеница, матични број 20065834, ПИБ  103978660, шифра 

делатности 4669, 4321 

 

Уговор се закључује за период од 1 (једне) године. 

 

Уговорене цене су фиксне.  

 

http://www.vma.mod.gov/

